
Logitech Mouse M90, grey

cena vč DPH: 195 Kč
cena bez DPH: 161 Kč

Kód zboží (ID): 2150916

PN: 910-001793

Záruka: 24 měsíců

Ryzí jednoduchost Pohodlná, nenáročná a snadno přenosná. Tato obouruční myš
úplné velikosti je nenáročná a bez okolků splní vaše nároky. Stačí zapojit kabel do
portu USB a můžete začít pracovat s myší, která zkrátka funguje. Nenáročná
technologie Plug - and - Play Je příjemná a nenáročná. Stačí zapojit kabel do portu
USB a myš M90 je připravena k použití. Žádné stahování, nastavení, zkrátka
pohoda. Pohodlí pro pravou i levou ruku Levák nebo pravák – díky plnohodnotné
velikosti a provedení pro obě ruce se budete cítit pohodlně i po hodinách používání.
Odolnost a spolehlivost Myš M90 je vyrobena se stejnými standardy vysoké kvality a
spolehlivosti, které učinily ze společnosti Logitech předního světového výrobce myší
a klávesnic Všeobecná kompatibilita Myš M90 je kompatibilní se systémy
Windows®, macOS a Linux®. Můžete se tak v klidu spolehnout na to, že bude na
vaší sestavě fungovat. Plynulé procházení Díky přesnému posuvu po jednotlivých
řádcích budete moci své každodenní úkoly vykonávat plynule a snadno. Rozměry
Myš Výška: 113 mm Šířka: 62 mm Hloubka: 38 mm Hmotnost: 90 g Kabel Délka
kabelu: 180 cm Technické parametry Technologie senzoru Optické snímání DPI
(Min/Max): 1000± Tlačítka Počet tlačítek: 3 (levé/pravé, prostřední) Posuv Posuv po
jednotlivých řádcích Rolovací kolečko: Ano, optické Udržitelnost Plasty tmavě šedé
varianty: 72 % recyklovaných plastů 1Kromě plastů sestavy kabeláže a sestavy
desky plošných spojů (PWA). Systémové požadavky Kabel USB-A Požadavky: volný
port USB Windows®? 10,11 nebo novější macOS 10.5 nebo novější Linux Kernel
2.6+ Obsah balení Myš Uživatelská dokumentace Informace o záruce 3letá
omezená záruka na hardware

Ryzí jednoduchost Pohodlná, nenáročná a snadno přenosná. Tato obouruční myš



úplné velikosti je nenáročná a bez okolků splní vaše nároky. Stačí zapojit kabel do
portu USB a můžete začít pracovat s myší, která zkrátka funguje. Nenáročná
technologie Plug - and - Play Je příjemná a nenáročná. Stačí zapojit kabel do portu
USB a myš M90 je připravena k použití. Žádné stahování, nastavení, zkrátka
pohoda. Pohodlí pro pravou i levou ruku Levák nebo pravák – díky plnohodnotné
velikosti a provedení pro obě ruce se budete cítit pohodlně i po hodinách
používání. Odolnost a spolehlivost Myš M90 je vyrobena se stejnými standardy
vysoké kvality a spolehlivosti, které učinily ze společnosti Logitech předního
světového výrobce myší a klávesnic Všeobecná kompatibilita Myš M90 je
kompatibilní se systémy Windows®, macOS a Linux®. Můžete se tak v klidu
spolehnout na to, že bude na vaší sestavě fungovat. Plynulé procházení Díky
přesnému posuvu po jednotlivých řádcích budete moci své každodenní úkoly
vykonávat plynule a snadno. Rozměry Myš Výška: 113 mm Šířka: 62 mm Hloubka:
38 mm Hmotnost: 90 g Kabel Délka kabelu: 180 cm Technické parametry
Technologie senzoru Optické snímání DPI (Min/Max): 1000± Tlačítka Počet tlačítek:
3 (levé/pravé, prostřední) Posuv Posuv po jednotlivých řádcích Rolovací kolečko:
Ano, optické Udržitelnost Plasty tmavě šedé varianty: 72 % recyklovaných plastů
1Kromě plastů sestavy kabeláže a sestavy desky plošných spojů (PWA). Systémové
požadavky Kabel USB-A Požadavky: volný port USB Windows®? 10,11 nebo novější
macOS 10.5 nebo novější Linux Kernel 2.6+ Obsah balení Myš Uživatelská
dokumentace Informace o záruce 3letá omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

